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To: rivm.nl

Cc: @rivm.nl];RES ETI iv.
From:

Sent: Thur 12/31/2020 4:28:22 PM

Subject: RE: nav overleg met Movianto over repack

Received: Thur 12/31/2020 4:28:23 PM

Mooie samenvatting

© 5.1.20 misschien voor jou ook handig om te hebben voor in het verslag.

Gr 5.1.2e

From: EE0 rivm n>

Sent: donderdag 31 december 2020 16:34

@rivm.nl>;

@rivm.nl>;

Hele korte terugkoppeling over reactie op ons voorstel en onderstaande vragen:
« Zaterdag en zondag vaccineren lijkt geen probleem
* Aantal benodigde vaccins per instelling: dit zouden we kunnen ophalen via een voorlopige bestelling vanuit

de SNPG applicatie. De data is dan pas beschikbaar nadat de SNPG applicatie live is. Dit is dus pas week 2 of

2.

« Toestemming voor vaccinatie hoeft maar 1x opgevraagd te worden. Er zit geen ‘houdbaarheid’ aan deze

toestemming als het te gebruiken vaccin niet wijzigt.
« Tijd die instellingen nodig hebben om toestemming te regelen is niet 1 week maar 3 weken

« Toch nog wat onduidelijkheid of we met de lijst van SNPG alle organisaties hebben. Verenso (ouderenzorg)
en NVAG (gehandicaptenzorg) sturen een bericht naar hun achterban van artsen om zich aan te melden bij
SNPG als ze nog niet zijn aangemeld. We verwachten dat dit om kleine aantallen gaat.
* Wel is duidelijk dat het aantal inwoners dat in aanmerking komt voor COVID vaccin groter is dan het aantal

inwoners dat in aanmerking komt voor griepvaccin
* 2 dagen over om te vaccineren vinden de instelling erg kort.

* Verzoek om niet te spreken over “Instellingen met medische dienst”. Het gaat over instellingen met een AVG

(arts verstandelijk gehandicapten) of SO (specialist ouderenzorg). Er wordt een voorstel gedaan hoe we deze

groep inwoners gaan definiéren.

« Er zijn zorgen dat er niet voldoende vaccins zijn voor zorgpersoneel als dit scenario gaat spelen

Vriendelijke Groet,

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma's

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721MA | Bilthoven

Postbus 1 | 3720BA | Bilthoven | postvak FEY
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Verzonden: donderdag 31 december 2020 11:12

5.1.2e g

5.1.2

oot IEE
Onderwerp: nav overleg met Movianto over repack

Net een goed overleg met Movianto gehad. Zij kunnen een proces van ompakken inrichten maar er zijn wel wat

randvoorwaarden.

Uitgaande van 175000 cliénten heb je 180 trays nodig die omgepakt moeten worden. Movianto heeft hier 5 dagen
voor nodig. Eén volledig proces kost ca 50 uur. Dat betekent dat er van maandag t/m vrijdag uitgeleverd wordt.

Wat op dag 1 (= moment uit de vriezer) ontdooid en omgepakt wordt kan op dag 3 uitgeleverd worden. Dan

hebben de instellingen 2 dagen om de vaccinatie uit te voeren. Dit betekent dat een aantal instellingen in het

weekend moet vaccineren.

Er zal verpakt worden per 5 vials. Elk doosje wordt voorzien van label met batchnummer en nieuwe exp datum/tijd.

Voor de uitlevering zal door Movianto een route worden gemaakt. Instellingen worden volgens die route en met de

daarin vastgestelde leverdatum en tijd beleverd. Hierin kan niet geschoven worden. Hulpmiddelen worden eerder

geleverd.

Bestellen vaccins etc via SNPG applicatie. Instellingen die nog niet zijn aangemeld bij deze applicatie moeten dat zo

snel mogelijk doen.

Vragen aan de instellingen:
« Inschatting geven van aantal benodigde vaccins per instelling en indien mogelijk per locatie zodat we inzicht

krijgen in de spillage die optreed door verpakken per 5 vials. Graag zo shel mogelijk.
* Toestemming voor vaccinatie, hoe lang is deze geldig. Moet er voor prik 1 en 2 apart toestemming gevraagd
worden of hoeft het maar 1 maal. Deze info is ook nodig indien de planning opschuift doordat er bijvoorbeeld
niet voldoende vaccins zijn.

Fijn dat je dit mee wil nemen naar het overleg vanmiddag.
We hebben dinsdag om 11 uur weer overleg met Movianto. Zou fijn zijn als we dan al een reactie van de

instellingen hebben.

Met vriendelijke groet,
5.1.2e

Met vriendelijke groet,

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven | Kamer ERED Postbak [EY
Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven
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De zorg voor morgen begint vandaag


